СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 апреля 2024 года                                                                                       № 402
с.Левокумское

Об утверждении отчета о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года за 2023 год

Заслушав и обсудив на заседании администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края информацию начальника отдела экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Смоляковой Т.В. «Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года за 2023 год», администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года за 2023 год.

2.	Отделу экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Смолякова Т.В) продолжить работу по мониторингу и контролю выполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края до 2035 года, утвержденного постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края 10 сентября 2021 года № 1088 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 29 декабря 2022 года № 1463), (далее – План мероприятий) на 2022-2025 годы в 2024 году.

3. Ответственным исполнителям Плана мероприятий:
3.1. Продолжить работу по выполнению целевых показателей и мероприятий, достижению стратегических целей и решению стратегических задач, определенных Планом мероприятий на 2022-2025 годы;
3.2. Проанализировать превышение показателей в долгосрочной перспективе и при необходимости внести соответствующие изменения в План мероприятий.

4. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Ставропольского края                                                              А.Н.Иванов